
Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
stiftning och diverse utländska lagar och konventioner. 

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rättigheter tillhör ATG 
eller någon av ATG:s samarbetspartners. Alla rättigheter förbehålls. Det är inte tillåtet 
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Samtliga varumärken tillhör ATG eller någon av ATG:s samarbetspartners och det är 
inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.
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Kuskstatistik

Århus fredag 24 januari 2025
Kuskstatistik per tisdag 21 januari 07:20

Kör i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Andersen, Kasper K. 6 * 14 4-3-1 29 119 285 29-37-42 10
Andersen, Marie S. a 8 * 2 0-0-1 0 4 44 3-5-8 7
Boeck, Camilla Munk a 8 * 2 0-0-0 0 2 57 7-8-9 12
Borum, Camilla a 8 * 26 3-3-1 12
Carlsen, Mette a 8 * 3 0-1-0 0 13 54 7-6-7 13
Dahlgaard, Jan 3,6 * 1 0-0-0 0 3 163 30-22-13 18
Degn, Flemming a 7 * 28 9-2-3 32
Fly, Olivia a 8 * 2 1-1-0 50 15 34 2-7-2 6
Friborg, Kent 2,4 * 16 0-1-1 0 33 203 7-16-11 3
Gammelgård, Sabina 8 * 1 0-0-1 0 6 25 0-3-3 0
Gregersen, Laura a 8 * 37 6-3-4 16
Gregersen, Uffe a 1 * 17 2-0-1 12
Hansen, Pernille Bye a 1,7 * 1 1-0-0 100 5 58 0-10-7 0
Hviid, Mads 2,3,4 * 4 0-0-1 0 8 88 4-5-12 5
Jensen, Bitten a 1,7 * 1 0-0-0 0 0 3 0-0-0 0
Jensen, Mathias 2,5 * 10 0-0-0 0 13 162 9-11-12 6
Jensen, Viggo a 1 * 1 0-1-0 0 3 22 0-2-4 0
Juel, Jeppe 2,3,4,5,6 * 519 63-53-57 12
Juul, Kristian a 1,7 * 7 0-1-0 0 11 117 17-9-10 15
Juul, Morten 5 * 21 2-2-4 10
Juul, Steen 2,3,4,5,6 * 14 3-1-1 21 79 428 89-55-55 21
Jørgensen, Birger 2,4,5,6 * 35 5-6-8 14 200 809 139-130-111 17
Kjær, Rene 2,3,4,5,6 * 20 4-5-2 20 133 582 85-96-75 15
Knudsen, Niels a 1,7 * 2 0-0-1 0 3 67 4-7-4 6
Korfitsen, Nicklas 2,6 * 9 1-2-1 11 51 400 124-79-46 31
Kristensen, Ruben a 1,7 * 4 0-0-0 0 4 94 6-10-7 6
Kristensen, Torben a 1 * 1 0-0-0 0 0 10 0-2-0 0
Kristoffersen, Oliver a 3 * 57 4-3-8 7
Lønborg, Henrik 2,4,5 * 12 0-0-1 0 23 209 11-16-23 5
Lønborg, Michael 3,4,5 9 4-1-0 44 83 429 111-64-49 26
Madsen, Karina a 7 * 5 0-0-1 0 7 102 7-9-11 7
Madsen, Kim a 1,7 * 1 0-0-0 0 0 81 14-15-9 17
Mortensen, Rune Bach a 7 * 1 0-0-0 0 2 15 3-2-1 20
Munk, Lars a 1 * 1 0-0-0 0 1 46 8-0-3 17
Pedersen, Per Bang a 7 * 1 0-0-0 0 0 6 1-0-0 17
Rask, Jeppe 6 * 8 0-1-2 0 25 171 19-19-18 11
Rasmussen, Tonny a 1 * 1 0-0-0 0 0 34 3-0-1 9
Spangenberg, Dennis 2,4,6 *
Stolle, Emma a 7 *
Svendsen, Camilla a 8 * 1 0-1-0 0 4 16 0-1-1 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus fredag 24 januari 2025
Tränarstatistik per tisdag 21 januari 07:20

Hästar i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Abild, Nils 8,8 *
Andersen, Maia 2 *
Bay, Lene Elbæk 5 *
Borum, Camilla 8 *
Carlsen, Mette 8,8 *
Dahlgaard, Jan 3,6 *
Eriksen, Bjarne 5 *
Friborg, Dan 3 *
Fuhlendorff, Jørn 3 *
Gregersen, Laura 8 *
Gregersen, Uffe 1 *
Hansen, Kim K. 4,5 *
Hansen, Martin 6 *
Hansen, Pernille Bye 1,1,7 *
Jensen, Kaj 1,2,4,4,5,7 *
Jensen, Kristine Raal 6 *
Jensen, Lindhardt 2 *
Juel, Jeppe 4,5,6 *
Juul, Kristian 5,7,8 *
Juul, Morten 2,3,6,6 *
Juul, Steen 2,3,4,5,6 *
Kjelde, Frank 7 *
Knudsen, Niels 7 *
Knudsen, Rikke 1 *
Korfitsen, Nicklas 2 *
Kramer, Morten 5 *
Kristensen, Hans Ulrik 4 *
Kristensen, Niels D. 2,4 *
Kristensen, Torben 1 *
Kristoffersen, Oliver 3 *
Lønborg, Henrik 2 *
Lønborg, Michael 3
Madsen, Karina 7 *
Madsen, Kim 7 *
Mortensen, Rune Bach 7 *
Munk, Lars 1,1 *
Møller, Per 4 *
Nielsen, Connie 1 *
Nielsen, Marc Bæk 1 *
Olsen, Johnni 8 *
Pedersen, Per Bang 7 *
Poulsen, Leif 1,7 *
Rask, Jeppe 6 *
Spangenberg, Björn 2,4,6,7 *
Willumsen, Paw 2 *

* Anger licens utomlands


